
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

493Ano XIX • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 14 de Maio de 2021 • Edição IVCCCXX

ld:073829844326ASA4 

IOLAODS 

VA. 66 - CKlffllO 

DS·PI 

EXTRATO DE CONTRATO 

Contrato Administrativo nº 027 /2021. 
Dispensa de Licitação nº 027/2021 , 
Fundamentação Legal: Art. 72, Art. 75, I e 176, parágrafo único, I, da Lei 14.133/2021. 
Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de implantação e seleção dos 
Mediadores e Facilitadores dos programas "Educação no Campo" e "Novo Mais Educação 
Municipal". 
Contratante: Município de Santo Antônio dos Milagres - PI. 

Contratado: JAMERSON DANIEL DAS CHAGAS CONCEIÇÃO EIRELI (MV 
CONSULTORIA), CNPJ n°33.790.243/0001-39, com sede na Rua Egídio Lopes de Oliveira, nº 
13, Centro, Cep: 64.590-000, Caridade do Piaul - PI. 

Valor Global: RS 35.100,00 (trinta e cinco mil e cem reais). 
Data da Assinatura: 13 de maio de 2021. 
Vigência: Até 31 de dezembro de 2021. 
Dotação Orçamentária: Fonte: Orçamento Geral do Município, FPM, FUNDEB, Outros no 
Elemento despesa: 33.90.39. 

~ ~ ~ 1--~ (\ . .J .!.)~ tf,,.-l-. , S Á, ... . 

Paulo Cazimiro de Sousa Neto e Silva 
Prefeito Municipal 

ld: 1518E037EABAA1D11 

ous 
66 - CBNTIIO 

EXTRATO DE CONTRATO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2021. 

-PI 

OBJETO: CONI'RATAÇÂO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE 
VEÍCULO ZERO QUILÔMETRO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTO ANTÔNIO DOS MILAGRES -
PI. 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Santo Antônio dos Milagres - PI. 
CONI'RA T ADO: A G DA SILVA FILHO BIRELI. 
CNPJ nº 09.089.067/0001-19. 
ENDEREÇO: Rua São José, nº 75, Sala 104, Centro, Cep: 64.600-008, Picos - PL 
VALOR: R$ 63.000,00 (sessenta e três mil reais). 
FONTE DE RECURSOS: Orçamento Geral do Municipio/FPM/FUS/Co­
Financiamento/outros. 
DATADA ASSINATURA DO CONTRATO: 11 de maio de 2021. 
PRAZO DE VIG~NCIA: 31/12/2021. 

Paulo Cazimiro de Sousa Neto e Silva 
Prefeito Municipal 

ld:13BSIIABF8DOOA1D7 

EXTRATO DE CONTRATO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2021. 

ous 
-CBNTIIO 

·PI 

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de EPI's para atender as 
necessidades da Prefeitura Municipal de Santo Antônio dos Milagres - PI e suas 
Secretarias. 
CONI'RATANTE: Prefeitura Municipal de Santo Antônio dos Milagres - PI. 
CONTRATADO: OPÇÃO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAL 
HOSPITALAR - ME. 
CNPJ nº 28.006.010/0001-53. 
ENDEREÇO: Av. Pedro Freitas, nº 1223, Vermelha, Cep: 64.018-000, Teresina-PI. 
VALOR: R$ 137.500,00 (cento e trinta e sete mil e quinhentos reais). 
FONTE DE RECURSOS: Orçamento Geral do 
Municipio/FPM/ICMS/FUS/FMAS/outros. 
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 11 de maio de 2021. 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 31/12/2021. 

Paulo Cazimiro de Sousa Neto e Silva 
Prefeito Municipal 

ld:12525547:zf70A1D8 

ous 
66-CBNTIIO 

EXTRATO DE CONTRATO 

PREGÃO PRESENCIAL N° 010/2021. 

· PI 

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de merenda escolar para atender 
as necessidades da Secretaria Municipal de Educação de Santo Antônio dos Milagres -
PI e suas Secretarias. 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Santo Antônio dos Milagres- PI. 
CONTRATADO: FRANCINETE NUNES DA COSTA- EPP. 
CNPJ nº 00.477.627/0001-38. 
ENDEREÇO: Av. Alberto Leal Nunes, nº 1302, Bairro Alto do Balanço, Cep: 64.490-
000, Regeneração - PI. 
VALOR: R$ 165.000,00 (cento e sessenta e cinco mil reais). 
FONTE DE RECURSOS: Orçamento Geral do Município/FPM/PNAF/outros. 
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 11 de maio de 2021. 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 31/12/2021. 

Paulo Cazimiro de Sousa Neto e Silva 
Prefeito Municipal 


